TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO DEL ESTADO Y MUNICIPIOS DE ZACATECAS

TRIBUNAL DE LO
CONTENCIOSO
T1v0

Ente Pablico:

Cuenta Puablica 2014
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2014 y 2013

Tribunal de lo Contencioso

(Pesos)

del Estado y de

Concepto

Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Gestién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Senvcios
Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Leyde Ingresos

Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacién o Pago

Participaciones y Aportaciones
5 " : v
Otros Origenes de Operacion

yOtras Ayudas

Aplicaciéon
Senvicios Personales
Materiales y Suministros
Senvicios Generales

Internas y Asi i al Sector Pablico
Transferencias al resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones

a =
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

Participaciones
Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacién

5,990,626
o
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5,911,896
4885242
257,064
769,590
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78,730

5,570,675
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5,559,374
11.301

5,566,300
4613891
213,591
738818
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4,375

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes ye iones en Proceso
Bienes Muebles

Otros Origenes de Inversion

Aplicacién
Bienes yC i en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacion
Senvicios de la Deuda
Interno
Externo
Otas Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al
Efectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejericio

144,094

144,094
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-300,398

77,574

130,640
53,066
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187,641
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57.001

130,640

130,640

130,640

M LEON SANCHEZ
PRES| I TEDEL TRIBUNAL DE LO CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO

Bajo protesta de :]Jecn verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son

correctos y ilidad del emisor
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